
 

 

 
All’albo online 

 Al sito web dell’istituto www.iischiaravalle.edu.it 

 - sez. POR 

Area amministrazione Trasparente 

 
Oggetto: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA: SELEZIONE PER TITOLI COMPARATIVI DI N. 1 

TUTOR D’AULA PERCORSO c) FORMAZIONE DOCENTI - Attribuzione Punteggi 
 
AVVISO PUBBLICO A SCUOLA DI INCLUSIONE” INTERVENTI MULTIDISCIPLINARI DI SOSTEGNO AGLI 

STUDENTI FINALIZZATI A CONTRASTARE GLI EFFETTI DEL COVID 19 E ALL’INTEGRAZIONE E 

INCLUSIONE SCOLASTICA DEGLI ALLIEVI CON BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI (BES), ASSE 

PRIORITARIO 12, OBIETTIVO TEMATICO 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 -  AZIONE 10.1.1   

Identificativo Progetto Asse Obiettivo 
sperifico 

Azione Titolo del Progetto 
 

Importo 
autorizzato  

POR CALABRIA- FESR FSE 

2022.10.1.1.101 

12 10.1 10.1.1 "#PERVINCEREINSIEME" € 81.857,80 

CUP: C31I21000010009 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente la ”Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTO il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56, recante “disposizioni integrative e correttive del Decreto Legislativo 

18 aprile 2016, n. 50”; 

VISTO il nuovo Regolamento di Contabilità delle scuole D.L. 129/2018; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali dell’Istituto relative al progetto; 

VISTE le domande pervenute nei termini; 

VISTO  il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature presentate;  

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 6646/U del 10/10/2022 relativamente agli incarichi;  

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo nei tempi stabiliti nella graduatoria provvisoria sopra citata; 

Tenuto conto dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, efficacia e 

tempestività dell'azione amministrativa; 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva sul sito dell'Istituto www.iischiaravalle.edu.it     

sezioni POR ed Area Amministrazione Trasparente. 

 

 

SCUOLA SUPERIORE ENZO FERRARI - C.F. 85000530791 C.M. CZIS007001 - A34481A - SEGRETERIA

Prot. 0006804/U del 15/10/2022 11:20Progetti e materiali didattici

http://www.iischiaravalle.edu.it/
http://www.iischiaravalle.edu.it/


 

 
 

Avverso le presenti graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni. 
 

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                    Dott. Fabio GUARNA 

                                                                                                                                                                                                                 Documento informatico firmato digitalmente Ai sensi del T.U. D.P.R. 07/03/2005, 
                                                                                                     n.82 e norme collegate. Il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


		2022-10-15T11:12:54+0200




